
UCHWAŁA NR XXXVIII  /253/  2010 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2010 roku. 

w sprawie powierzenia Powiatowi Nakielskiemu realizacji zadania dotyczącego 
zimowego utrzymania odcinka drogi powiatowej 1553P na odcinku od  drogi 
wojewódzkiej  194 do granicy województwa kujawsko - pomorskiego (Mieczkowo)                  
o długości 0,830 km. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                           
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z               
art.19 ust  4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku w sprawie dróg publicznych (Dz.U. z 2007 
roku, nr 19 poz. 115) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:  
 

§1. Powierza się Powiatowi Nakielskiemu realizację zadania publicznego z zakresu 
zarządzania drogami powiatowymi dotyczącego zimowego utrzymania odcinka drogi 
powiatowej 1553P  na odcinku od drogi wojewódzkiej 194 do granicy województwa  
kujawsko - pomorskiego (Mieczkowo) o długości 0,830 km, w granicach Powiatu 
Wągrowieckiego. 

 
§2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wągrowieckiego do zawarcia z Powiatem Nakielskim 
porozumienia w sprawie wykonania zadania wymienionego w §1. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                           Przewodniczący  
                              Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                           ___________________________ 

                          /Krzysztof Migasiewicz/ 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  
Uchwały nr XXXVIII /253/ 2010 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 stycznia 2010 roku 

w sprawie powierzenia Powiatowi Nakielskiemu realizacji zadania dotyczącego 
zimowego utrzymania odcinka drogi powiatowej 1553P na odcinku od drogi 
wojewódzkiej  194 do granicy województwa kujawsko - pomorskiego (Mieczkowo)                  
o długości 0,830 km. 

Odcinek drogi powiatowej 1553P na odcinku drogi wojewódzkiej nr  194 - granica 

województwa kujawsko - pomorskiego (Mieczkowo) o długości 0,830 km leży w ciągu drogi, 

której zarządcą jest Zarząd Powiatu Nakielskiego. Przekazanie czynności z zakresu zimowego 

utrzymania tego odcinka drogi Powiatowi Nakielskiemu jest zasadne ze względów 

organizacyjnych, a także ekonomicznych. W zamian za to Powiat Wągrowiecki przejmie na 

siebie zimowe utrzymanie odcinka drogi powiatowej nr 1937C Głogowiniec  - Stołężyn                    

w granicach Powiatu Nakielskiego o długości 1,2 km, który leży w ciągu drogi powiatowej     

nr 1580P  Głogowiniec  granica  województwa  wielkopolskiego - Wapno - Damasławek - 

Dąbrowa - granica województwa  kujawsko - pomorskiego (Janowiec Wlkp.). 

 


